Российская Федерация

Ростовской области

Цимлянского района

Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2017г.

        № 11

                            пос. Саркел
	«О проведении областного  Дня древонасаждений 08.04.2017г года в Саркеловском сельском поселении»

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, наведения чистоты и порядка на территории Саркеловского сельского поселения,  в соответствии с  письмом жилищно-коммунального хозяйства РО №16-01/887 и Постановлением Правительства Ростовской области от 13.04.2012г №281 «Об установлении ежегодного Дня древонасаждений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  День древонасаждений 08.04.2017г года.

2. Утвердить:

2.1 состав комиссии по проведению Дня древонасаждений

(приложение 1);

2.2 план мероприятий по проведению Дня древонасаждений

 (приложение 2);

3. Комиссии по проведению Дня древонасаждений :

3.1. до 08.10.2016г. довести  план  проведения Дня древонасаждений  до исполнителей, организовать оповещение населения о проведении  Дня древонасаждений.

3.2. 08.04.2017г. подвести итоги по проведению Дня древонасаждений.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Хатунцева Д.С. старшего  инспектора  Администрации Саркеловского сельского поселения.
И.о.Главы Администрации Саркеловского
сельского поселения
                                                                      О.В.Богданова
                                                 Приложение № 1 к Постановлению                        Главы Администрации Саркеловского сельского поселения № 11 от 14.03.2017г.
Состав комиссии по проведению Дня древонасаждения 8.04.2017г
Хатунцев Д.С. – ст.инспектор Администрации Саркеловского сельского поселения

Прудникова Л.И. – ст.инспектрор ЖКХ Администрации Саркеловского сельского поселения

Венецкая В.А. (по согласованию) – депутат собрания депутатов Саркеловского сельского поселения

Попова З.С. (по согласованию) – депутат собрания депутатов Саркеловского сельского поселения

Величко Л.Г.(по согласованию) – депутат собрания депутатов Саркеловского сельского поселения

Приложение № 2 к Постановлению

Главы Администрации Саркеловского сельского поселения № 11 от 14.03.2017гг.
План мероприятий  по  проведению Дня древонасаждений  08.04.2017г

[image: image1.emf]Газон,

м2

1 2 3 5 7 9 11 13 14 16

1

Саркеловское

сельское

поселение

50 15

400шт

сирени

вокруг

стадиона

п.Саркел

1

МБУК ЦР ССП

ЦДК;

Администрация

и депутаты

Саркеловского

сельского

поселения,

жители

поселения

50 15 400 1

Количеств

о

участнико

в, чел.

ИТОГО:

исп.Прудникова Л.И. 43-3-88

Место

высадки

Количество

привлеченно

й техники,

ед.

№ п/п

Наименование

муниципальног

о образования

Исполнитель

(организации,

физические или

юридические

лица)

Деревья,

шт.

Кустарни

ки, шт.

Цветник

и, м2

Посадка

_1551084601.xls
День древонасаждения

		№ п/п		Наименование муниципального образования		Количество участников, чел.		Посадка								Место высадки		Количество привлеченной техники, ед.		Исполнитель (организации, физические или юридические лица)

								Деревья, шт.		Кустарники, шт.		Газон,		Цветники, м2

												м2

		1		2		3		5		7		9		11		13		14		16

		1		Саркеловское сельское поселение		50		15		400шт сирени						вокруг стадиона п.Саркел		1		МБУК ЦР ССП ЦДК; Администрация  и депутаты Саркеловского сельского поселения, жители поселения

		ИТОГО:				50		15		400								1

		исп.Прудникова Л.И. 43-3-88